
Výrobce : SM Dorty Olomouc 

s.r.o., Mošnerova 14a, Olomouc, 

77900 IČ 05520223                        Cukrářské výrobky uchovávejte při teplotě +4- +8°C, spotřebujete do druhého dne od zakoupení

NÁZEV Výrobku Skupina výrobku SLOŽENÍ Výrobku  - alergeny tučně
Hmotnost    ( 

gr)

Trvanlivost 

(hod)

1

Bountycheesecake
DORT - cukr.výr. s 

náplní ostatní

Máslo |Bebe sušenky ( pšeničná mouka , cukr, celozrná pšeničná mouka , ztužený rostlinný tuk, pšeničný škrob, 

kypřící látky (E 503, E 500), emulgátory (E 472e, sójový lecitin), jedlá sůl, aromata ( vanilkové, máslové), směs 

vitamínů a minerální látky ( vitamin E, vitamin B1, horčík), sušené mléko odstředěné , regulátor kyselosti (kyselina 

citronová), látka zlepšující mouku (E221)| tvaroh|  čokoláda ( kakaová hnota, cukr, kakaové máslo, kakaový prášek 

se sníženým obsahem tuku, emulgátor ( sójový lecitin, polyglycerol-polyricín-oleát) vanilkový extrakt bourbon 

madagascar | živočišná smetana|  kokos
2200 48

2

Chocolatte mousse
DORT - cukr.výr. s 

náplní šlehačkovou

Pšeničná mouka|vejce| cukr| voda| kakao| čokoláda ( kakaová hnota, cukr, kakaové máslo, kakaový prášek se 

sníženým obsahem tuku, emulgátor ( sójový lecitin, polyglycerol-polyricín-oleát) vanilkový extrakt bourbon 

madagascar) | živočišná smetana| pralin delicrisp ( jemná pasta s křupavým máslovým Delicrisp, cukr, jemně 

rozdrobené sušenky 24% ( pšeničná mouka , cukr, koncentrované máslo , sušené odtučněné mléko , jemná 

sladová mouka, sůl), lískové oříšky, sušené plnotučné mléko , rostlinný olej, mandle , kakaové máslo, kakaová 

hmota, koncentrované máslo , emulgátor: sojový lecitin, přírodní výtažek vanilky).

1500 48

3

Čokoládový cheesecake
DORT - cukr.výr. s 

náplní ostatní

Máslo | Bebe sušenky ( pšeničná mouka , cukr, celozrná pšeničná mouka , ztužený rostlinný tuk, pšeničný škrob, 

kypřící látky (E 503, E 500), emulgátory (E 472e, sójový lecitin), jedlá sůl, aromata ( vanilkové, máslové), směs 

vitamínů a minerální látky ( vitamin E, vitamin B1, horčík), sušené mléko odstředěné , regulátor kyselosti (kyselina 

citronová), látka zlepšující mouku (E221)| tvaroh| cukr|  čokoláda ( kakaová hmota, cukr, kakaové máslo, kakaový 

prášek se sníženým obsahem tuku, emulgátor ( sójový lecitin, polyglycerol-polyricín-oleát) vanilkový extrakt 

bourbon madagascar)| živočišná smetana 2200 48

4

Čokoládové srdce s 

ovocem

DORT - cukr.výr. s 

náplní šlehačkovou

Pšeničná mouka|vejce|  cukr| voda| kakao| čokoláda ( kakaová hmota, cukr, kakaové máslo, kakaový prášek se 

sníženým obsahem tuku, emulgátor ( sójový lecitin, polyglycerol-polyricín-oleát) vanilkový extrakt bourbon 

madagascar) | živočišná smetana|  čerstvé ovoce na zdobení| čokoládová ganáž ( čokoláda, smetana )

2000 48

5

Čokomalina
DORT - cukr.výr. s 

náplní ostatní

Pšeničná mouka|vejce| voda| cukr| kakao| zakysaná smetana| čokoláda ( kakaová hmota, cukr, kakaové 

máslo, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, emulgátor ( sójový lecitin, polyglycerol-polyricín-oleát) vanilkový 

extrakt bourbon madagascar) | maliny, dortové želé (cukr, voda, glukózový sirup, želírující látka E440, kyselina 

E330, aroma, dekorativní čokoláda ( cukr, hydrobenové rostlinné tuky, sušené odtučněné mléko, emulgátor: sojový 

lecitin, aroma, kako)

2600 48

6

Harlekýn
DORT - cukr.výr. s 

náplní šlehačkovou

Pšeničná mouka|  vejce|  voda, kakao, čokoláda ( kakaová hmota, cukr, kakaové máslo, kakaový prášek se 

sníženým obsahem tuku, emulgátor ( sójový lecitin, polyglycerol-polyricín-oleát) vanilkový extrakt bourbon 

madagascar)| živočišná smetana|  Lili neutro ( dehydratovaný glukozový sirup, cukr, živočišná želatina, sušené 

odtučněné mléko , škrob, aroma) 

1600 48

7

Dort Kuba
DORT - cukr.výr. s 

náplní šlehačkovou

Pšeničná mouka| vejce|  voda| cukr| kakao| živočišná smetana| čokoláda ( kakaová hmota, cukr, kakaové 

máslo, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, emulgátor ( sójový lecitin, polyglycerol-polyricín-oleát) vanilkový 

extrakt bourbon madagascar) | banán

2200 48

8

Naked cake čokoládový
DORT - cukr.výr. s 

náplní šlehačkovou

Pšeničná mouka| vejce|  cukr| voda| kakao| čokoláda ( kakaová hmota, cukr, kakaové máslo, kakaový prášek se 

sníženým obsahem tuku, emulgátor ( sójový lecitin, polyglycerol-polyricín-oleát) vanilkový extrakt bourbon 

madagascar) |  živočišná smetana , čerstvé ovoce na zdobení, čokoládová ganáž ( čokoláda, smetana )
2200 48

9

Pařížský dort
DORT - cukr.výr. s 

náplní šlehačkovou

Pšeničná mouka| vejce|  voda| cukr| kakao| živočišná smetana , čokoláda ( kakaová hmota, cukr, kakaové 

máslo, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, emulgátor ( sójový lecitin, polyglycerol-polyricín-oleát) vanilkový 

extrakt bourbon madagascar) | dekorativní čokoláda ( cukr, hydrobenové rostlinné tuky, sušené odtučněné 

mléko , emulgátor: sojový lecitin, aroma, kako)| čokoládová poleva: čokoláda a smetana

1500 48

10

Pařížský dort s 

malinami

DORT - cukr.výr. s 

náplní ostatní

Pšeničná mouka| vejce| voda|  cukr|  kakao| živočišná smetana| čokoláda ( kakaová hmota, cukr, kakaové 

máslo, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, emulgátor ( sójový lecitin, polyglycerol-polyricín-oleát) vanilkový 

extrakt bourbon madagascar) | maliny | belfruta (cukr, glukozový sirup v prášku, corn starch, maltodextrine, 

acidifier:citric acid, potassium sorbate)

1600 48

11

Sacher
Dort - cukr.výr.s náplní 

ostatní

Pšeničná mouka|  vejce|  cukr|  čokoláda ( kakaová hmota, cukr, kakaové máslo, kakaový prášek se sníženým 

obsahem tuku, emulgátor ( sójový lecitin, polyglycerol-polyricín-oleát) vanilkový extrakt bourbon madagascar) | 

máslo| kypřící prášek do pečiva ( směs kypřících látek ( E 450, E 500), pšeničná mouka ) | marmeláda ( směs 

ovocných dření, cukr, regulátor kyselosti:kyselina citronová, želírující látka:pektin), palmový rostlinny olej

1400 48

12

Tvarohový Míša dort s 

čoko

Dort - cukr.výr.s náplní 

ostatní

Pšeničná mouka|  vejce|  voda| cukr| kakao| živočišná smetana|  Lili neutro ( dehydratovaný glukozový sirup, 

cukr, živočišná želatina, sušené odtučněné mléko , škrob, aroma)| tvaroh| čokoláda ( kakaová hmota, cukr, 

kakaové máslo, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, emulgátor ( sójový lecitin, polyglycerol-polyricín-oleát) 

vanilkový extrakt bourbon madagascar) | dekorativní čokoláda ( cukr, hydrobenové rostlinné tuky, sušené 

odtučněné mléko , emulgátor: sojový lecitin, aroma, kako)
1500 48

13

Jablečný dort
Dort - cukr.výr.s náplní 

ostatní

Pšeničná mouka|  voda| cukr| vejce| jablka|  vanilkový puding ( pšeničný škrob, kukuřičný škrob, sůl obohacená 

jódem, aroma(vanilkové) | živočišná smetana|  piškotky ( pšeničná mouka , cukr, vejce )

2500 48

14

Smetanový dort s 

jahodami

Dort - cukr.výr.s náplní 

ostatní

Pšeničná mouka|  vejce| voda| cukr|  živočišná smetana|  zakysaná smetana| Lili neutro ( dehydratovaný 

glukozový sirup, cukr, živočišná želatina, sušené odtučněné mléko , škrob, aroma)| jahody|  dortové želé (cukr, 

voda, glukózový sirup, želírující látka E440, kyselina E330, aroma) | dekorativní čokoláda ( cukr, částečně ztužené 

rostlinné tuky(palmojádrové, kokosový), sušené odtučněné mléko , emulgátor lecitin ze sóje) aromata)
2100 48

15

Krtkův dort
Dort - cukr.výr.s náplní 

ostatní

Pšeničná mouka|  vejce|  mléko| cukr| slunečnicový olej| Rum 37,5% | kakao|  banány|  živočišná smetana| 

Lili neutro ( dehydratovaný glukozový sirup, cukr, živočišná želatina, sušené odtučněné mléko , škrob, aroma)|  

kousky čokolády ( kakaová hmota, cukr, kakaové máslo, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, emulgátor ( 

sójový lecitin, polyglycerol-polyricín-oleát) vanilkový extrakt bourbon madagascar)

1800 48

16

Malina s mascarpone
Dort - cukr.výr.s náplní 

ostatní

Pšeničná mouka|  vejce|  voda| cukr| kakao| Lili neutro ( dehydratovaný glukozový sirup, cukr, živočišná želatina, 

sušené odtučněné mléko , škrob, aroma)| živočišná smetana|  mascarpone| maliny|  dortové želé (cukr, voda, 

glukózový sirup, želírující látka E440, kyselina E330, aroma)| čokoládová poleva ( cukr, ztužený rostlinný tuk, 

kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, sušená syrovátka, emulgátory, ( sojový lecitin a polyglycerol-polyricin-

oleát), aroma, obsahuje mléko a sóju, může obsahovat stopyjader ořechů)|  dekorativní čokoláda ( cukr, 

hydrobenové rostlinné tuky, sušené odtučněné mléko, emulgátor: sojový lecitin, aroma, kako)

2100 48



17

Malinové srdíčko
Dort - cukr.výr.s náplní 

ostatní

pšeničná mouka, vejce, voda, cukr, kakao, Lili neutro ( dehydratovaný glukozový sirup, cukr, živočišná 

želatina, sušené odtučněné mléko, škrob, aroma) smetana, mascarpone, maliny, dortové želé (cukr, voda, 

glukózový sirup, želírující látka E440, kyselina E330, aroma, čokoládová poleva ( cukr, ztužený rostlinný tuk, 

kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, sušená syrovátka, emulgátory, ( sojový lecitin a polyglycerol-

polyricin-oleát), aroma, obsahuje mléko a sóju, může obsahovat stopyjader ořechů, dekorativní čokoláda ( 

cukr, hydrobenové rostlinné tuky, sušené odtučněné mléko, emulgátor: sojový lecitin, aroma, kako)

2100 48

18

Naked cake s jahodami
Dort - cukr.výr.s náplní 

ostatní

pšeničná mouka, voda, cukr, vejce, kakao, smetana, Lili neutro ( dehydratovaný glukozový sirup, cukr, 

živočišná želatina, sušené odtučněné mléko, škrob, aroma) zakysaná smetana, ovoce v belfruta (cukr, 

glukozový sirup v prášku, corn starch, maltodextrine, acidifier:citric acid, potassium sorbate), čerstvé ovoce, 

dekorativní čokoláda ( cukr, hydrobenové rostlinné tuky, sušené odtučněné mléko, emulgátor: sojový lecitin, 

aroma, kakao 2200 48

19

Naked cake s lesním 

ovocem

Dort - cukr.výr.s náplní 

ostatní

pšeničná mouka, voda, cukr, vejce, kakao, smetana, Lili neutro ( dehydratovaný glukozový sirup, cukr, 

živočišná želatina, sušené odtučněné mléko, škrob, aroma) zakysaná smetana, ovoce v belfruta (cukr, 

glukozový sirup v prášku, corn starch, maltodextrine, acidifier:citric acid, potassium sorbate), čerstvé ovoce, 

dekorativní čokoláda ( cukr, hydrobenové rostlinné tuky, sušené odtučněné mléko, emulgátor: sojový lecitin, 

aroma, kakao 2200 48

20

Pavlova dort
Dort - cukr.výr.s náplní 

šlehačkovou

vaječný bílek, cukr, ocet, kukuřičný škrob, živočišná smetana, čerstvé ovoce

1600 24

21

Tvarohový Míša dort 

jahoda

Dort - cukr.výr.s náplní 

ostatní

pšeničná mouka, vejce, voda, cukr, smetana, Lili neutro ( dehydratovaný glukozový sirup, cukr, živočišná 

želatina, sušené odtučněné mléko, škrob, aroma) tvaroh,  dekorativní čokoláda ( cukr, hydrobenové rostlinné 

tuky, sušené odtučněné mléko, emulgátor: sojový lecitin, aroma, kako)jahodový miror (glukózo-fruktózový 

sirup, cukr, voda, jahody 3%, zahušťovadlopektin modifikovaný škrob, okyselovadlo:kyselinacitrónová, 

konzervant:sorban draselný, aroma, výtažek z černého rybízu, potr.barviva košenita, beta karoten), jahody, 

belfruta (cukr, glukozový sirup v prášku, corn starch, maltodextrine, acidifier:citric acid, potassium sorbate)

1500 48

22

Dort ala Koňaková 

špička

Dort - cukr.výr.s náplní 

ostatní

pšeničná mouka, vejce, voda,cukr,  kakao, čokoláda ( kakaová hmota, cukr, kakaové máslo, kakaový prášek se 

sníženým obsahem tuku, emulgátor ( sójový lecitin, polyglycerol-polyricín-oleát) vanilkový extrakt bourbon 

madagascar, Lili neutro ( dehydratovaný glukozový sirup, cukr, živočišná želatina, sušené odtučněné mléko, 

škrob, aroma) smetana, koňaková směs ( glukózovýsirup, cukr, glukóza, barvivo ( kurkumin, beta-karoten), 

aroma vaječného koňaku a aroma, protispékavá látka ( fosforečnan vápenatý), čokoláda, 1400

23

Dort se sušenkami Oreo
Dort - cukr.výr.s náplní 

ostatní

pšeničná mouka, vejce, kakao, cukr, živočišná smetana,čokoláda ( kakaová hmota, cukr, kakaové máslo, 

kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, emulgátor ( sójový lecitin, polyglycerol-polyricín-oleát) vanilkový 

extrakt bourbon madagascar,  Lili neutro ( dehydratovaný glukozový sirup, cukr, živočišná želatina, sušené 

odtučněné mléko, škrob, aroma), sušenky oreo(pšeničná mouka, cukr, palmový tuk, řepkový olej, kakaový 

prášek se sníženým obsahem tuku 4,5 %, Pšeničný škrob, glukózo-fruktózový sirup, kypřící látky ( uhličitany 

draselné, uhličitanyamonné, uhličitany sodné),jedlá sůl, emulgátory( Sojový lecitin, slunečnicový lecitin), 

aroma. 2000

24

Cheesecake s ovocem
Dort - cukr.výr.s náplní 

ostatní

Máslo, Bebe sušenky ( pšeničná mouka, cukr, celozrná pšeničná mouka, ztužený rostlinný tuk, pšeničný škrob, 

kypřící látky (E 503, E 500), emulgátory (E 472e, sójový lecitin), jedlá sůl, aromata ( vanilkové, máslové), směs 

vitamínů a minerální látky ( vitamin E, vitamin B1, horčík), sušené mléko odstředěné, regulátor kyselosti 

(kyselina citronová), látka zlepšující mouku (E221),tvaroh, zakysaná smetana, vejce, cukr, vanilkový puding ( 

pšeničný škrob, kukuřičný škrob, sůl obohacená jódem, aroma(vanilkové), mandlové aroma, ovoce ( višně, 

maliny, lesní směs, borůvky), belfruta (cukr, glukozový sirup v prášku, corn starch, maltodextrine, 

acidifier:citric acid, potassium sorbate) 2200

25

Karamelový dort
Dort - cukr.výr.s náplní 

šlehačkovou

pšeničná mouka, vejce, voda, cukr, kakao, smetana,  Lili neutro ( dehydratovaný glukozový sirup, cukr, 

živočišná želatina, sušené odtučněné mléko, škrob, aroma), Lotus sušenky (pšeničná mouka, cukr, rostlinné 

oleje- palmový,řepkový,kandys sirup, kypřící látka (hydrogenuhličitan sodný), sójová mouka, jedlá sůl, 

skořice), čokoládové ozdoby (……. 1400 48

26

Kokosový dort ala 

Raffaello

Dort - cukr.výr.s náplní 

šlehačkovou

pšeničná mouka, vejce, voda, cukr, živočišná smetana, Kokos, mleté mandle, Lili neutro ( dehydratovaný 

glukozový sirup, cukr, živočišná želatina, sušené odtučněné mléko, škrob, aroma), marmeláda, Raffaello 

kuličky(sušený kokos 25,5%, rostlinné tuky(palmový, shea), cukr, mandle 8%, odtučněné sušené mléko, sušená 

syrovátka(z mléka), pšeničná mouka, maniokový škrob, aromata, emulgátor:lecitiny(sójové), kypřící látka 

(hydrogenuhličitan sodný), jedlá sůl.
1600 48

27

Mrkvový dort
Dort - cukr.výr.s náplní 

ostatní

pšeničná mouka, rostlinný olej, vejce, vlašské ořechy, mrkev, cukr, soda, skořice, vanilkové aroma, 

tvaroh,mascarpone, máslo, ozdoby : marcipánové mrkvičky ( cukr, sušené plnotučné mléko, med, voda, barviva 

( Cukr, kukuřičný sirup, glycerin E422, voda, modifikovaný škrob E1442, emulgátor agar E406, kyselina citronová 

E330, konzervant E202, barviva E102,E133, E110. Použitá barviva mohou nepříznivě ovlivňovat činnost a 

pozornost dětí. 2500 48

28

Punčový dort s 

vaječným koňakem

Dort - cukr.výr.s náplní 

ostatní

pšeničná mouka, vejce, voda, cukr, marneláda ( směs ovocných dření, cukr, regulátor kyselosti:kyselina 

citronová, želírující látka:pektin), citronová šťáva, barvivo ( cukr, E124),Lili neutro ( dehydratovaný glukozový 

sirup, cukr, živočišná želatina, sušené odtučněné mléko, škrob, aroma) smetana, koňaková směs ( 

glukózovýsirup, cukr, glukóza, barvivo ( kurkumin, beta-karoten), aroma vaječného koňaku a aroma, 

protispékavá látka ( fosforečnan vápenatý), 2400 48

29

Red velvet dort
Dort - cukr.výr.s náplní 

ostatní

pšeničná mouka, vejce,kakao, zakysaná smetana, jedlá soda, slunečnicový olej, cukr, vanilkový extrakt(…….), 

mascarpone, Lili neutro ( dehydratovaný glukozový sirup, cukr, živočišná želatina, sušené odtučněné mléko, 

škrob, aroma), mascarpone joygelato( mascarpone sušené, plnotučné mléko sušenémléko odtučněné sušené, 

dextroza, aroma), živočiná smetana, 
2300 48

30

Tiramisu dort
Dort - cukr.výr.s náplní 

ostatní

Pšeničná mouka, vejce, voda, cukr, cukrářské piškoty ( pšeničná mouka, vejce, cukr) , živočišná smetana, 

mascarpone, káva, Amaretto ( voda, curk ,alkohol 25%, mandlové aroma,barvivo E105d,) kakao, 

1900 48

31

Větrníkový dort
Dort - cukr.výr.s náplní 

šlehačkovou

pšeničná mouka, vejce, olej, živočišná smetana, karamel ( smetana, cukr), Emily cream ( cukr, modifikovaný 

škrob, sušená Syrovátka, rostlinný tuk, zahušťovadlo karagenan, stabilizátory:E341-E450-E339, aroma,barviva 

:Betakaroten E171), cukr,Lili neutro ( dehydratovaný glukozový sirup, cukr, živočišná želatina, sušené 

odtučněné mléko, škrob, aroma) 1500 48

32

Karamelový cheesecake
Dort - cukr.výr.s náplní 

ostatní

 Lotus sušenky (pšeničná mouka, cukr, rostlinné oleje- palmový,řepkový,kandys sirup, kypřící látka 

(hydrogenuhličitan sodný), sójová mouka, jedlá sůl, skořice), máslo, bílá čokoláda (cukr, rostlinný olej( plně 

ztužený)(palmová jádra), laktóza(mléko), rostlinný olej(palmová jádra),sušené plnotučné mléko, emulgátor 

E492, E322( sója), aroma), karamel ( cukr, smetana), živočišná smetana, tvaroh 1600 48

33

Citrónový cheesecake
Dort - cukr.výr.s náplní 

ostatní

Máslo, Bebe sušenky ( pšeničná mouka, cukr, celozrná pšeničná mouka, ztužený rostlinný tuk, pšeničný škrob, 

kypřící látky (E 503, E 500), emulgátory (E 472e, sójový lecitin), jedlá sůl, aromata ( vanilkové, máslové), směs 

vitamínů a minerální látky ( vitamin E, vitamin B1, horčík), sušené mléko odstředěné, regulátor kyselosti 

(kyselina citronová), látka zlepšující mouku (E221), tvaroh, zakysaná smetana, vejce, cukr, vanilkový puding ( 

pšeničný škrob, kukuřičný škrob, sůl obohacená jódem, aroma(vanilkové), mandlové aroma,bílá čokoláda 

(cukr, rostlinný olej( plně ztužený)(palmová jádra), laktóza(mléko), rostlinný olej(palmová jádra),sušené 

plnotučné mléko, emulgátor E492, E322( sója), aroma), živočišná smetana, citronka

2200 48

34

Medovnik
Cukr.výr.s náplní 

máslovou

pšeničná mouka, vejce, med, cukr, máslo, vlašské ořechy, mléko, marmeláda, vanilkový puding, karamel ( 

smetana, cukr).

80

35

Makronka
Cukr.výr.s náplní 

máslovou

Mleté mandle, cukr, voda, živočišná smetana, máslo, čokoláda ( kakaová hnota, cukr, kakaové máslo, kakaový 

prášek se sníženým obsahem tuku, emulgátor ( sójový lecitin, polyglycerol-polyricín-oleát) vanilkový extrakt 

bourbon madagascar, barviva ( Cukr, kukuřičný sirup, glycerin E422, voda, modifikovaný škrob E1442, 

emulgátor agar E406, kyselina citronová E330, konzervant E202, barviva E110, E102, E133, E122, E123, E129,. 

Použitá barviva mohou nepříznivě ovlivňovat činnost a pozornost dětí 16



36

Panna cotta
Cukr.výr.s náplní 

ostatní

živočišná smetana, mléko, želatina ( ……………….), cukr, vanilkový lusk, mix ovoce, Belfruta( cukr, glukozový 

sirup v prášku, corn starch, maltodextrine, acidifier:citric acid, potassium sorbate.)

190

37

Ovocný kelímek
Cukr.výr.s náplní 

ostatní

pšeničná mouka, vejce, voda, cukr, kakao,smetana, zakysaná smetana, mix ovoce, Belfruta ( cukr, glukozový 

sirup v prášku, corn starch, maltodextrine, acidifier:citric acid, potassium sorbate.)

190

38

Rýžový cheesecake s 

ovocem

Máslo, Bebe sušenky ( pšeničná mouka, cukr, celozrná pšeničná mouka, ztužený rostlinný tuk, pšeničný škrob, 

kypřící látky (E 503, E 500), emulgátory (E 472e, sójový lecitin), jedlá sůl, aromata ( vanilkové, máslové), směs 

vitamínů a minerální látky ( vitamin E, vitamin B1, horčík), sušené mléko odstředěné, regulátor kyselosti 

(kyselina citronová), látka zlepšující mouku (E221),rýže, smetana, cukr, vanilkový puding,  ovoce ( višně, 

maliny, lesní směs, borůvky), želatina 2200

39

Dortová lízátka
Cukr.výr.s náplní 

ostatní

pšeničná mouka, vejce, voda, cukr, kakao, čokoláda, máslo, marmeláda, cukrová rýže ( cukr, kukuřičný škrob, 

tuk rostlinný, glukózový sirup, barviva: karmínová, modř FCF, koncentráty: citronový a šafránový, 

protihrudková hmota), cukrový máček ( cukr, mouka, rýžový škrob, maltodextrin, arabská guma,karnaubský 

vosk E903, barviva: E120, E171, přírodní výtažek ze svetlice barvířské. Obsahuje lepek.Může obsahovat stopy 

arašídu, ovoce, mléka, sojový lecitin. 40

40

Svatební koláček Jemné pečivo Máslo, pšeničná mouka, kvasnice, mléko, cukr, jedlá sůl, tvaroh, vejce, povidla

20 24

41

Minidezert panna cotta
Cukr.výr.s náplní 

ostatní

živočišná smetana, mléko, želatina ( ……………….), cukr, vanilkový lusk, mix ovoce, Belfruta( cukr, glukozový 

sirup v prášku, corn starch, maltodextrine, acidifier:citric acid, potassium sorbate.)

42

Minidezert mrkváček
Cukr.výr.s náplní 

ostatní

pšeničná mouka, rostlinný olej, vejce, vlašské ořechy, mrkev, cukr, soda, skořice, vanilkové aroma, 

tvaroh,mascarpone, máslo, ozdoby : marcipánové mrkvičky ( cukr, sušené plnotučné mléko, med, voda, barviva 

( Cukr, kukuřičný sirup, glycerin E422, voda, modifikovaný škrob E1442, emulgátor agar E406, kyselina citronová 

E330, konzervant E202, barviva E102,E133, E110. Použitá barviva mohou nepříznivě ovlivňovat činnost a 

pozornost dětí.

43

Minidezert čokoládový 

s oříšky

Cukr.výr.s náplní 

ostatní

pšeničná mouka, vejce, voda, cukr, kakao, čokoláda, máslo, marmeláda, cukrová rýže ( cukr, kukuřičný škrob, 

tuk rostlinný, glukózový sirup, barviva: karmínová, modř FCF, koncentráty: citronový a šafránový, 

protihrudková hmota), cukrový máček ( cukr, mouka, rýžový škrob, maltodextrin, arabská guma,karnaubský 

vosk E903, barviva: E120, E171, přírodní výtažek ze svetlice barvířské. Obsahuje lepek.Může obsahovat stopy 

arašídu, ovoce, mléka, sojový lecitin.

44

Midezert tvarohový 

Míša srdce

Cukr.výr.s náplní 

ostatní

pšeničná mouka, vejce, voda, cukr, kakao, smetana, Lili neutro ( dehydratovaný glukozový sirup, cukr, 

živočišná želatina, sušené odtučněné mléko, škrob, aroma) tvaroh,čokoláda ( kakaová hmota, cukr, kakaové 

máslo, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, emulgátor ( sójový lecitin, polyglycerol-polyricín-oleát) 

vanilkový extrakt bourbon madagascar , dekorativní čokoláda ( cukr, hydrobenové rostlinné tuky, sušené 

odtučněné mléko, emulgátor: sojový lecitin, aroma, kako)

45

Minidezert Red velvet 

srdce

Cukr.výr.s náplní 

ostatní

pšeničná mouka, vejce,kakao, zakysaná smetana, jedlá soda, slunečnicový olej, cukr, vanilkový extrakt(…….), 

mascarpone, Lili neutro ( dehydratovaný glukozový sirup, cukr, živočišná želatina, sušené odtučněné mléko, 

škrob, aroma), mascarpone joygelato( mascarpone sušené, plnotučné mléko sušenémléko odtučněné sušené, 

dextroza, aroma), živočiná smetana, 

46

Minidezert Raffaello
Cukr.výr.s náplní 

ostatní

pšeničná mouka, vejce, voda, cukr, živočišná smetana, Kokos, mleté mandle, Lili neutro ( dehydratovaný 

glukozový sirup, cukr, živočišná želatina, sušené odtučněné mléko, škrob, aroma), marmeláda, Raffaello 

kuličky(sušený kokos 25,5%, rostlinné tuky(palmový, shea), cukr, mandle 8%, odtučněné sušené mléko, sušená 

syrovátka(z mléka), pšeničná mouka, maniokový škrob, aromata, emulgátor:lecitiny(sójové), kypřící látka 

(hydrogenuhličitan sodný), jedlá sůl.

47

Minidezert Pavlova
Cukr.výr.s náplní 

šlehačkovou

vaječný bílek, cukr, ocet, kukuřičný škrob, smetana, čerstvé ovoce

48

Miniovocný košíček 

NATURE

Cukr.výr.s náplní 

ostatní

Linecký košíček, živočišná šlehačka, mléko, Emily cream ( cukr, modifikovaný škrob, sušená Syrovátka, 

rostlinný tuk, zahušťovadlo karagenan, stabilizátory:E341-E450-E339, aroma,barviva :Betakaroten E171), Lili 

neutro ( dehydratovaný glukozový sirup, cukr, živočišná želatina, sušené odtučněné mléko, škrob, aroma), 

čerstvé ovoce na ozdobu

49

Miniovocný košíček
Cukr.výr.s náplní 

ostatní

Linecký košíček, živočišná šlehačka, mléko, Emily cream ( cukr, modifikovaný škrob, sušená Syrovátka, 

rostlinný tuk, zahušťovadlo karagenan, stabilizátory:E341-E450-E339, aroma,barviva :Betakaroten E171), Lili 

neutro ( dehydratovaný glukozový sirup, cukr, živočišná želatina, sušené odtučněné mléko, škrob, aroma), 

ovoce na ozdobu,dortové želé (cukr, voda, glukózový sirup, želírující látka E440, kyselina E330, aroma

50

Minicheesecake s 

ovocem

Cukr.výr.s náplní 

ostatní

Máslo, Bebe sušenky ( pšeničná mouka, cukr, celozrná pšeničná mouka, ztužený rostlinný tuk, pšeničný škrob, 

kypřící látky (E 503, E 500), emulgátory (E 472e, sójový lecitin), jedlá sůl, aromata ( vanilkové, máslové), směs 

vitamínů a minerální látky ( vitamin E, vitamin B1, horčík), sušené mléko odstředěné, regulátor kyselosti 

(kyselina citronová), látka zlepšující mouku (E221),tvaroh, zakysaná smetana, vejce, cukr, vanilkový puding, 

mandlové aroma, ovoce ( višně, maliny, lesní směs, borůvky), belfruta (cukr, glukozový sirup v prášku, corn 

starch, maltodextrine, acidifier:citric acid, potassium sorbate)

51

Minidezert Tiramisu
Cukr.výr.s náplní 

ostatní

Pšeničná mouka, vejce, voda, cukr, cukrářské piškoty ( pšeničná mouka, vejce, cukr) , živočišná smetana, 

mascarpone, káva, Amaretto ( voda, curk ,alkohol 25%, mandlové aroma,barvivo E105d,) kakao, 

52

Minidezert pařížská 

kostka

Cukr.výr.s náplní 

šlehačkovou

pšeničná mouka, vejce, voda, cukr, kakao, smetana, čokoláda ( kakaová hmota, cukr, kakaové máslo, 

kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, emulgátor ( sójový lecitin, polyglycerol-polyricín-oleát) vanilkový 

extrakt bourbon madagascar, dekorativní čokoláda ( cukr, hydrobenové rostlinné tuky, sušené odtučněné 

mléko, emulgátor: sojový lecitin, aroma, kako), čokoládová poleva: čokoláda a smetana



53

Minidezert jogurtový
Cukr.výr.s náplní 

ostatní

Pšeničná mouka, vejce, voda, cukr, kakao, živočišná smetana, jogurt, mix ovoce, Belfruta ( cukr, glukozový 

sirup v prášku, corn starch, maltodextrine, acidifier:citric acid, potassium sorbate.)

54

Minidezert harlekýn
Cukr.výr.s náplní 

šlehačkovou

pšeničná mouka, vejce, voda, kakao, čokoláda ( kakaová hmota, cukr, kakaové máslo, kakaový prášek se 

sníženým obsahem tuku, emulgátor ( sójový lecitin, polyglycerol-polyricín-oleát) vanilkový extrakt bourbon 

madagascar,živočišná  smetana, Lili neutro ( dehydratovaný glukozový sirup, cukr, živočišná želatina, sušené 

odtučněné mléko, škrob, aroma) 

55

Čokoládová roláda
Cukr.výr.s náplní 

šlehačkovou

Vejce, kakao, pšeničná mouka, živočišná šlehačka, čokoláda ( kakaová hmota, cukr, kakaové máslo, kakaový 

prášek se sníženým obsahem tuku, emulgátor ( sójový lecitin, polyglycerol-polyricín-oleát) vanilkový extrakt 

bourbon madagascar, Lili neutro ( dehydratovaný glukozový sirup, cukr, živočišná želatina, sušené odtučněné 

mléko, škrob, aroma) , 

56

Ořechová roláda
Cukr.výr.s náplní 

máslovou
Vejce,pšeničná mouka, vlašské ořechy, máslo

57

Roláda s mandarinkami
Cukr.výr.s náplní 

šlehačkovou

Vejce, pšeničná mouka, živočišná šlehačka, Lili neutro ( dehydratovaný glukozový sirup, cukr, živočišná 

želatina, sušené odtučněné mléko, škrob, aroma) , mandarinky kompotované ( mandarinky,voda, cukr, 

regulátor kyselosti:kyselina citronová

58

Šlehačková roláda s 

jahodami

Cukr.výr.s náplní 

šlehačkovou

Vejce, kakao, živočišná šlehačka, Lili neutro ( dehydratovaný glukozový sirup, cukr, živočišná želatina, sušené 

odtučněné mléko, škrob, aroma) , jahody v Belfruta ( cukr, glukozový sirup v prášku, corn starch, 

maltodextrine, acidifier:citric acid, potassium sorbate.), čerstvé jahody

59

Cupcakes s pařížskou 

šlehačkou

Cukr.výr.s náplní 

ostatní

pšeničná mouka, vejce, kakao, zakysaná smetana, jedlá soda, slunečnicový olej, cukr, vanilkový extrakt(…….),  

živočiná smetana, čokoláda ( kakaová hmota, cukr, kakaové máslo, kakaový prášek se sníženým obsahem 

tuku, emulgátor ( sójový lecitin, polyglycerol-polyricín-oleát) vanilkový extrakt bourbon madagascar

60

Cupcakes s mascarpone 

krémem

Cukr.výr.s náplní 

ostatní

pšeničná mouka, vejce,kakao, zakysaná smetana, jedlá soda, slunečnicový olej, cukr, vanilkový extrakt(…….), 

mascarpone, Lili neutro ( dehydratovaný glukozový sirup, cukr, živočišná želatina, sušené odtučněné mléko, 

škrob, aroma), mascarpone joygelato( mascarpone sušené, plnotučné mléko sušenémléko odtučněné sušené, 

dextroza, aroma), živočiná smetana, 

61

Čokoládová panna cotta
Cukr.výr.s náplní 

ostatní
200

62

Čokoládovo-oříšková 

koule

63 Čokoládový věneček

Cukr.výr.s náplní 

ostatní

živočišná šlehačka, čokoláda ( kakaová hmota, cukr, kakaové máslo, kakaový prášek se sníženým obsahem 

tuku, emulgátor ( sójový lecitin, polyglycerol-polyricín-oleát) vanilkový extrakt bourbon madagascar, mléko, 

Emily cream ( cukr, modifikovaný škrob, sušená Syrovátka, rostlinný tuk, zahušťovadlo karagenan, 

stabilizátory:E341-E450-E339, aroma,barviva :Betakaroten E171), Lili neutro ( dehydratovaný glukozový sirup, 

cukr, živočišná želatina, sušené odtučněné mléko, škrob, aroma),pšeničná mouka, rostlinný olej, vejce 80

64

Indiánek
Cukr.výr.s náplní 

bílkovou

pšeničná mouka, pasterovaná vaječná hmota, cukr, zvlhčující látka:glycerol, pšeničný škrob, řepkový olej, alfa-

cyklodextrin, kypřící látka: uhličitany amonné, extrakt z ječného sladu, jedlá sůl, přírodní vsnilkové aroma s 

jinými přírodními aromaty. Může obsahovat stopy arašídů, skořápkových plodů, mléka, sóji a sezamu., 

vaječný bílek, čokoláda ( kakaová hmota, cukr, kakaové máslo, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, 

emulgátor ( sójový lecitin, polyglycerol-polyricín-oleát) vanilkový extrakt bourbon madagascar, rostlinný tuk 40

65 Laskonka

Cukr.výr.s náplní 

máslovou
30

66 Ovocný košíček

Cukr.výr.s náplní 

ostatní

Linecká tartaletka, živočišná šlehačka, mléko, Emily cream ( cukr, modifikovaný škrob, sušená Syrovátka, rostlinný tuk, 

zahušťovadlo karagenan, stabilizátory:E341-E450-E339, aroma,barviva :Betakaroten E171), Lili neutro ( dehydratovaný 

glukozový sirup, cukr, živočišná želatina, sušené odtučněné mléko, škrob, aroma), ovoce, dortové želé (cukr, voda, 

glukózový sirup, želírující látka E440, kyselina E330, aroma 100

67

Ovocný košíček s 

mascarpone

Cukr.výr.s náplní 

ostatní
Linecká tartaletka, živočišná šlehačka, mascarpone, you cream mascarpone (……………………), Lili neutro ( dehydratovaný 

glukozový sirup, cukr, živočišná želatina, sušené odtučněné mléko, škrob, aroma), čerstvé ovoce

90

68 Panna cotta

Cukr.výr.s náplní 

ostatní
živočišná šlehačka, mléko, vanilkový lusk, cukr, želatina ( ……………………………)mix ovoce, Belfruta( cukr, glukozový sirup v 

prášku, corn starch, maltodextrine, acidifier:citric acid, potassium sorbate.)

200

69 Pařížský rohlíček

Cukr.výr.s náplní 

šlehačkovou

vlašské ořechy, vaječné bílky, cukr, živočišná šlehačka, čokoláda ( kakaová hmota, cukr, kakaové máslo, kakaový prášek 

se sníženým obsahem tuku, emulgátor ( sójový lecitin, polyglycerol-polyricín-oleát) vanilkový extrakt bourbon 

madagascar
50

70 Pavlova se šlehačkou

Cukr.výr.s náplní 

šlehačkovou

vaječný bílek, cukr, ocet, kukuřičný škrob, živočišná smetana, čerstvé ovoce

80



71

Pudingový kelímek se 

šlehačkou

Cukr.výr.s náplní 

ostatní

72

Věneček s krémem a 

šlehačkou

Cukr.výr.s náplní 

ostatní

živočišná šlehačka, mléko, Emily cream ( cukr, modifikovaný škrob, sušená Syrovátka, rostlinný tuk, zahušťovadlo 

karagenan, stabilizátory:E341-E450-E339, aroma,barviva :Betakaroten E171), Lili neutro ( dehydratovaný glukozový 

sirup, cukr, živočišná želatina, sušené odtučněné mléko, škrob, aroma),pšeničná mouka, rostlinný olej, vejce

73 Větrník

Cukr.výr.s náplní 

šlehačkovou
pšeničná mouka, rostlinný olej, vejce, živočišná šlehačka, karamel ( živočišná šlehčka, cukr)

Náplně do dortů na 

zakázku

šlehačkový se zakysanou smetanou

zakysaná smetana s čokoládou

pařížská šlehačka


